
UCHWAŁA NR 100/XXIV/24 

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników prac komisji konkursowej powołanej do oceny ofert 

złożonych przez organizacje pozarządowe oraz upoważnienia członków Zarządu do 

podpisania umowy 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 

edukacji prawnej (Dz.U. z 2024r. poz. 1534) w związku z uchwałą Nr  LX/317/23 Rady 

Powiatu Żyrardowskiego z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie programu współpracy Powiatu 

Żyrardowskiego z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi jednostkami 

organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku 

publicznego na rok 2024 oraz uchwały Nr 92/XXI//24 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z 

dnia 3 grudnia 2024 roku w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert 

złożonych przez organizacje pozarządowe, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się wyniki prac komisji konkursowej powołanej uchwałą Nr 92/XXI//24 

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 3 grudnia 2024 roku w sprawie powołania komisji 

konkursowej do oceny ofert złożonych przez organizacje pozarządowe. 

2. Prowadzenie zadania zleconego pod nazwą „Powierzenie prowadzenia punktów 

przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Żyrardowskiego w 2025 roku” powierza się  

Fundacji Rozwoju Świadomości Obywatelskiej Experto Pro Bono ul. Legionów 10, 22-400 

Zamość. 

 

§ 2 

Do podpisania umowy z organizacją, o której mowa w § 1 ust. 2 upoważnia się członków 

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego: 

1) Andrzeja Wilka – Starostę Powiatu Żyrardowskiego; 

2) Ewę Springer-Kakiet – Wicestarostę. 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego: 

Andrzej Wilk – Przewodniczący Zarządu   ……………………. 

Ewa Springer-Kakiet – Wicestarosta    ……………………. 

Błażej Zawadzki – Członek Zarządu    ..…………………… 

Beata Sznajder – Członek Zarządu    ……………………. 

Michał Staniak – Członek Zarządu                                …………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Powołana uchwałą Nr 92/XXI//24 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego komisja 

konkursowa do oceny ofert złożonych przez organizacje pozarządowe, dokonała w dniu 

12.12.2024 r. oceny formalnej i merytorycznej ofert, jakie wpłynęły na ten konkurs. Po 

zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu wyników prac tejże komisji Powiat Żyrardowski będzie 

współpracował z Fundacją Rozwoju Świadomości Obywatelskiej Experto Pro Bono  

ul. Legionów 10, 22-400 Zamość przy realizacji zadania pod nazwą „Powierzenie 

prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej  

i świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 

Powiatu Żyrardowskiego w 2025 roku” w oparciu o przepisy ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 


